

Dams Have ApS
Ved Stranden 1, 9560 Hadsund

CVR-nr. 29 42 29 31

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Per Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dams Have ApS Ved Stranden 1 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 29 42 29 31
	Stiftet: 21. marts 2006
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Andersen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	GITTES HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer, herunder i investeringsejendomme og hermed beskæftiget virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 888.009 kr. mod 947.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508.078 kr. mod 594.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	888.009	947.813
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	100.000
2 Personaleomkostninger	-41.913	-36.351
Driftsresultat	946.096	1.011.462
Andre finansielle indtægter	0	2.294
3 Øvrige finansielle omkostninger	-294.057	-232.550
Resultat før skat	652.039	781.206
Skat af årets resultat	-143.961	-186.777
Årets resultat	508.078	594.429
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	508.078	594.429
Disponeret i alt	508.078	594.429

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	24.994.159	23.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.994.159</u>	<u>23.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.994.159</u>	<u>23.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	48.517
Andre tilgodehavender	49.910	0
Tilgodehavender i alt	<u>49.910</u>	<u>48.517</u>
Likvide beholdninger	<u>31.886</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.796</u>	<u>48.517</u>
Aktiver i alt	<u>25.075.955</u>	<u>23.848.517</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	312.500	312.500
Overført resultat	4.853.353	4.345.275
Egenkapital i alt	5.165.853	4.657.775
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	425.009	378.926
Hensatte forpligtelser i alt	425.009	378.926
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	13.078.358	13.316.325
Deposita/forudbetalt leje	637.130	624.270
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.715.488	13.940.595
Kortfristet del af langfristet gæld	242.025	267.767
Gæld til pengeinstitutter	4.879.676	908.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.318	27.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	391.479	0
Selskabsskat	97.878	165.506
Anden gæld	131.229	3.502.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.769.605	4.871.221
Gældsforpligtelser i alt	19.485.093	18.811.816
Passiver i alt	25.075.955	23.848.517

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	312.500	3.750.846	700.000	4.763.346
Primokorrektion	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud	0	594.429	0	594.429
Egenkapital 1. januar 2022	312.500	4.345.275	0	4.657.775
Årets overførte overskud	0	508.078	0	508.078
	312.500	4.853.353	0	5.165.853

Noter

	2022	2021
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	100.000
	100.000	100.000
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	37.368	35.874
Andre omkostninger til social sikring	4.355	425
Personaleomkostninger i øvrigt	190	52
	41.913	36.351
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.810
Andre finansielle omkostninger	294.057	230.740
	294.057	232.550
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	23.346.723	19.946.723
Tilgang i årets løb	1.094.159	3.400.000
Kostpris 31. december 2022	24.440.882	23.346.723
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	453.277	353.277
Årets regulering til dagsværdi	100.000	100.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	553.277	453.277
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	24.994.159	23.800.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.320 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 24.883 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendommene.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gittes Holding ApS, CVR-nr. 29421250, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
